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Protokół nr 78/2023 

z posiedzenia Komisji Innowacji , Funduszy Europejskich i Metropolii 

 Rady Miasta Krakowa 

w dniu 14 września 2023 roku 

w sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk – Przewodniczący Komisji, udział 

wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w 

związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Powołanie zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej.  

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. 

 

Uzgodnienie porządku obrad. 

 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 

 

Ad. 3. 

 

Powołanie zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej.  

 

Przewodniczący Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii Rady Miasta 

Krakowa poinformował o powołaniu zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii 

Krakowskiej. Zaznaczył, iż Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  pismem poinformował 
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min. Przewodniczących Rad Gmin tworzących Stowarzyszenia Metropolii Krakowskiej, 

Przewodniczących Rad Gmin i Powiatów tworzących obszar Funkcjonalny Metropolii 

Krakowskiej, Radnych Rady Miasta Krakowa, Włodarzy Gmin tworzących Stowarzyszenie 

Metropolii Krakowskiej, a także Włodarzy Samorządów tworzących Obszar Funkcjonalny 

Metropolii Krakowskiej o spotkaniu zespołu, które ma odbyć się 21 września 2023 r. o godz. 

14.00 w Sali Obrad Urzędu Gminy Zielonki. Przewodniczący Komisji podał, iż Plan 

Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej należy przyjąć do końca roku 2023, bądź 

na początku stycznia, aby ubiegać  się  o fundusze europejskie z tzw. ZIT-u czyli 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Dokument  dotyczący Krakowa i Gmin 

Ościennych, mówi o mobilności, czyli o transporcie oraz  planach w przemieszczaniu się na 

tym obszarze. Koordynatorem projektu jest Stowarzyszenie Metropolia Krakowska. Dokument  

jest przygotowywany, czeka na przyjęcie przez Rady Gmin  (minimum dwie, czyli Kraków i 

jedna Gmina)  W związku z tym zaplanowano trzy spotkania poza Krakowem, dla okolicznych 

Gmin, aby Radni i inni mieszkańcy mogli się wypowiedzieć w tym temacie. Ze względów 

logistycznych planowane jest powołanie zespołu, do którego zgłosili się Łukasz Sęk 

Przewodniczący Komisji  oraz  Dominik Jaśkowiec i  Tomasz Daros - Radni Komisji 

Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii.   Zespół  ten  będzie uczestniczył w trzech 

spotkaniach. Projekt uchwały ma trafić na sesję Rady Miasta Krakowa pod koniec roku, celem 

przyjęcia.  

 

Przewodniczący poddał głosowaniu skład zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności 

Metropolii Krakowskiej.   

 

Jednogłośnie  3 głosami powołano  skład zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności 

Metropolii Krakowskiej, w składzie Łukasz Sęk – Przewodniczący Komisji oraz członkowie 

Dominik Jaśkowiec i Tomasz Daros.    

 

Ad.4. 

 

Sprawy bieżące. 

 

Brak 

 

Ad.5. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
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Ad.6. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.10 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Łukasz Sęk 

 

 

Protokołowała: 

 

Ewelina Rojewska  


